

ZMĚNOVÝ LIST č. 0018
Název projektu:
„Stavební úpravy v Pardubické a Chrudimské nemocnici pro instalaci zdravotnických technologií pořizovaných v rámci programu REACT EU“
Zhotovitel:
IVEXI s.r.o.
Objednatel:
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Předmět změny:

Odečet elektroinstalace na oddělení HTO a OKB

Požaduje:	objednatel	zhotovitel	AD
Oddíl PD:	Elektroinstalace		
Odůvodnění změny , vazba na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejímž předmětem jsou dodatečné práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat.		odstavec 4, § 222	
		odstavec 5, § 222	
		odstavec 6, § 222	X
		odstavec 7, § 222	
Jedná se o práce a dodávky, které byly zrušeny až na základě posouzení dodavatele nové technologie, který byl vybrán až po zpracování PD na stavební práce. Dodavatel nové technologie zhodnotil, že nová elektroinstalace a s tím související práce nejsou potřeba.			
Č. deníku:	Č. listu:	Datum:	13.11.2023
Zadávací list změny:		Číslo:	018

Rekapitulace vyčíslení změny:

č. položky	popis	+/-	poznámka	Cena celkem Kč (bez DPH)
018	Elektroinstalace	PŘÍPOČTY		
		ODPOČTY		-92 262,00
CELKEM ZA ZMĚNOVÝ LIST				-92 262,00

Důsledky na dobu plnění a jejich zdůvodnění:

Schválil:

dne:

dne:

Za objednatele:

XXX

Za zhotovitele:

XXX

Položkový rozpočet

S:	22-044	Nemocnice Chrudim				
O:	SO 03.7	HEMATOLOGICKO-TRANSFÚZNÍHO ODDĚLENÍ A ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE (BUDOVA B)				
R:	SO 03.7	HEMATOLOGICKO-TRANSFÚZNÍHO ODDĚLENÍ A ODDĚLENÍ KLINICKÉ BIOCHEMIE (BUDOVA B)				
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	M21	Elektromontáže				-92 262,00
Díl:	M21	Elektromontáže				-48 571,00
1	0000000.02	Dozbrojení stávajícího rozváděče RB-3	soubor		6 325,00	
2	210810045RT1	Kabel CYKY-J 3 x 1,5 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	-200,00000	60,00	-12 000,00
3	210810057RT1	Kabel CYKY-J 5 x 4 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu 5x4 mm2	m	-50,00000	124,00	-6 200,00
4	210800004R00	Vodič CYY uložený pevně, mont.	m	-50,00000	29,00	-1 450,00
5	34141303R	Vodič silový pevně uložený CYY 6,0 mm2 ZŽ	m	-50,00000	30,00	-1 500,00
6	210100001R00	Ukončení vodičů + zapojení do 2,5 mm2	kus	-120,00000	32,00	-3 840,00
7	210010004RU2	Trubka ohebná UV odolná, vnější průměr 32 mm, včetně dodávky trubky, vč. příchytů	m	-20,00000	43,00	-860,00
8	713552131R00	Protipož. ucpávka EI 90, do stěny	kus	-1,00000	1 500,00	-1 500,00
9	210010091RT5	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm, včetně dodávky lišty 40 x 40	m	-5,00000	321,00	-1 605,00
10	000-0000.30	Demontáž stávající elektroinstalace	soubor	-1,00000	19 616,00	-19 616,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				-11 400,00
11	222270213R00	Kabel datový, mont.	m	-200,00000	40,00	-8 000,00
12	371201307R	Kabel Cat6A U-FTP, 100 m balení, dod.	m	-200,00000	17,00	-3 400,00
Díl:	000	Vedlejší a ostatní náklady				-18 910,00
13	100R00	Dokumentace skutečného provedení stavby, 4x tištěná a 1x na CD	soubor	-1,00000	2 300,00	-2 300,00
14	102R00	Pomocné práce	hod	-16,00000	523,00	-8 368,00
15	106R00	Úprava stávajících rozvodů NN	hod	-10,00000	523,00	-5 230,00
16	108R00	Úklid stavby	hod	-4,00000	523,00	-2 092,00
17	110R00	Součinnost s provozovatelem	hod		523,00	
18	111R00	Ekologická likvidace odpadu	soubor	-1,00000	920,00	-920,00
19	112R00	Zjištění stávajícího stavu	hod		523,00	
20	113R00	Doprava	soubor		1 380,00	
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-13 381,00
21	VRN1	Komplexní zkoušky			920,00	
22	VRN2	Podíl přidružených výkonů pro elektromontáže		-1,00000	6 453,00	-6 453,00
23	VRN3	Přirážka za podružný materiál (vruty, držáky, hmoždinky...) cca 3% z ceny		-1,00000	6 647,00	-6 647,00
24	VRN4	Přirážka za prořez kabelů		-1,00000	281,00	-281,00
25	VRN5	Revize			4 830,00	
Celkem						-92 262,00